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REFERAT FRA MØTE I TEIE MENIGHETSRÅD 
 
Onsdag 16.06.21 klokken 19.00 på digital plattform 
 
Til stede: Bente M. Forsang, Marit Handeland, Aud Evensen, Elizabeth Lilleby, Liv Bakke Magerøy, 
Iveta Pikmeistere, Torill Landaasen, Anne Grethe Jacobsen og Per Erik Skar Hansen 
 
Ikke til stede: Karl Olav Skilbreid 
 
Åpning av Aud: Etter et år med avstand og for mange ensomhet, ønsker vi å møtes og fylle kirkene 
med varme og trivsel. Leste fra 1 Joh. 4.10 som en påminnelse om at kjærligheten kommer fra Gud 
som en gave – en gave vi kan gi videre og skape ut fra.   
 
Dagsorden:  
Sak 37/21 Godkjenning av innkallingen til dagens møte  
Vedtak: Godkjent 
 
Sak 38/21 Referat Teie MR 21.04.21 
Vedtak: Godkjent 
 
Sak 39/21 Referat fra AU 
Til orientering 
 
Sak 40/21 Smittevern status  
Det er ingen endering i regler når det gjelder å samles i kirka. Vi kan være 200 i Teie med én meters 
avstand. Men på grunn av økende smitte er interne møteplasser avlyst og hjemmekontor gjelder for 
de ansatte. 
 
Sak 41/21 Runde rundt bordet og livet i Teie 
Misjonsutvalget er i gang med å lage brosjyre om misjonsprosjektet og ønsker å holde basar i 
september/oktober. De jobber også for en ny digital innsamling, og ønsker å besøke menighetene 
som skal ta opp kollekt til prosjektet for å fortelle litt mer. De ønsker også jevn informasjon i Færder 
5.1 og på nettsiden til kirka.  
Teie kirkes barnehages samarbeidsutvalg: har fått godkjent å bruke penger fra fond til å kjøpe noe 
nytt utstyr.  
 
Sak 42/21 Orienteringssaker 

 Temakvelder til høsten: Harald Hammer med venner tilbyr to kvelder om Hans Nielsen 
Hauge: 10.11 og 17.11.  
Vi ønsker de to siste temakveldene om sorg og krise i livet 6.10 og 20.10. Anne Grethe og 
Bente følger opp.  
Ingunn kan ha lovsangkvelder to ganger i høst: 12. september og 17. oktober kl 1800. Det blir 
også to kveldsgudstjenester 22.08 og 21.11. 

 Medarbeidersamling for alle frivillige blir 26.01.22 
 Flygelinnkjøp. Vi har fått 215 000 fra sparebankstiftelsen + 250 000 fra fellesrådet. Kantor 

Ingunn As Andreassen jobber nå med å bestille flygelet. Antagelig vil vi gå fra nøttebrunt til 
sort flygel. Kvalitet vil trumfe farge.  

 Oppfordring fra fellesrådet til å tenke over behov som vi vil søke om støtte til. Dette på 
budsjett for 2022. Marit drøftet 08.06 med kirkeverge Brooke Bakken om vi får lagt til i 
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budsjett for vedlikehold av Teie kirke i fellesrådet sine planer. Vi inviterer Harald Vekrum til 
en gjennomgang av denne i august.  
 

 Besøk i menighetsrådet og endrede datoer:  
Høstens AU Høstens MR Besøk 

31.08 07.09  

05.10 19.10  

Havna seminar 08.-09.10  

Årsmøte 10.10 etter 
gudstjenesten 

 

16.11 23.11   

14.12?   

 
 
 
Sak 44/21 Barn og unges tiltak og virksomhet  
Barne- og ungdomsutvalget er nedlagt fordi det var en stor overvekt av medlemmer fra staben. 
Kirkeverge Brooke Bakken, koordinerende sokneprest Tom Olaf Josephsen, og leder i Teie 
menighetsråd, Marit Handeland, ser på veien videre sammen med domprost Martha Botne. De vil se 
på ulike modeller og hente inn råd. 
Per Erik, som var Teie kirkes representant i det nedlagte utvalget, ønsker tidlig i høst å samle noen 
innspill fra tidligere frivillige medlemmer i rådet. Tankene bringes videre til Marit.   
 
Vi snakker videre om temaet barn og unge når menighetsrådet møtes på Havna i høst. Andre aktuelle 
saker kan være Grønn menighet. Vi trenger å se på en handlingsplan slik at vi kan få gode tiltak som 
byttekvelder ut i praksis. Et overordnet tema for seminaret kan være «En levende menighet». 
Hvordan kan vi vokse og få ny inspirasjon og påfyll i kirken? Per Erik, Elizabeth og Aud jobber videre 
med opplegget. 
 
Sak 45/21. Satsninger for Teie menighet 
Vi avventer diskusjonen om flere digitale møteplasser til vi ser smittesituasjonen etter sommeren.  
 
Eventuelt 

 Kan vi få til noe for barn og familier i sommer? Staben ved trosopplærer Sonja Thorsnes er 
positiv til å være med å skape noe uformelle møteplasser. Hun kan gjerne spille ball med 
Elizabeth og Torill i menighetsrådet.  

 
 Økonomisk støtte til Tripp Trapp åpen barnehage. Tripp Trapp trenger penger til drift. 

Fellesrådet støtter drift gjennom å redusere husleien  med 30 000,- . Fellesrådet vil legge inn 
driftsstøtte i neste års budsjett. Marit oppmuntrer de andre i lederforum til å støtte. Styrer i 
barnehagen kan i tillegg søke rådene om penger til konkrete ting eller prosjekter.  

 
Referent: Torill Helene Heidal Landaasen 


